
 جنایات مانع فروپاشی 
رژیم صهیونیستی نخواهد شد

ســخنگوی وزارت امور خارجه ایــران در یکصد و 
یکمین روز از جنایات رژیم صهیونیســتی در غزه 
گفت که این جنایات ســابقه ای ســیاه، ننگین و 
شرم آور برای این رژیم و دولت آمریکا در صفحات 

تاریخ ثبت کرده است.
جنایات رژیم صهیونیســتی در غــزه هرگز نجات 
بخش »رژیم آپارتاید« از خطر »فروپاشی« نخواهد 
بود، این را سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اســامی ایران ناصر کنعانی بعد از گذشت یکصد 
روز از جنایــات رژیم اســرائیل در غزه بیان کرد و 
گفت که این جنایات جز سرافکندگی و مسؤولیت 
بین المللی برای حامیان شــناخته شده آن نخواهد 
بود.وی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که یکصد 
هزار قربانی فلســطینی )شــامل بیش از ۲۳ هزار 
شهید و بیش از ۶۰ هزار مجروح( در نتیجه یکصد 
روز جنگ رژیم صهیونیســتی علیه غزه سابقه ای 
سیاه، ننگین و شــرم آور برای همیشه در صفحات 
تاریخ و در محکمه وجدان های بشــری برای رژیم 
جعلــی اســرائیل و دولت آمریکا به ثبت رســانده 
است.ناصر کنعانی با بیان اینکه اکنون دستان رژیم 
صهیونیســتی از کمترین دستاورد راهبردی خالی 
است، آینده را از آن فلســطین و ملت مظلوم، اما 

صبور و مقاوم آن خواند.

رایزنی لاوروف و امیرعبداللهیان 
وزارت خارجه روســیه از گفت وگــوی تلفنی وزیر 
خارجــه این کشــور و وزیر خارجه ایــران درباره 
تشدید تنشــها در منطقه به ویژه در دریای سرخ 

خبر داد.
لاوروف و امیرعبداللهیان درباره تشــدید تنشها در 
منطقه غرب آســیا و حمات دسته جمعی گروهی 
از کشــورها به رهبری آمریــکا و انگلیس به خاک 
یمن را به شدت محکوم کردند. بنا به اعام وزارت 
خارجه روســیه، وزرای خارجه دو کشور همچنین 
خواستار آتش بس فوری در غزه و دسترسی  بدون 
مانع مردم آسیب دیده غزه به کمکهای بشردوستانه 
و کمکهای فوری به غیرنظامیان شــدند. به گفته 
طــرف روســی، لاوروف و امیرعبداللهیان در ادامه 
رایزنی خود درباره افزایش تماســها و هماهنگی ها 
میان دو طرف با تاکید بــر تعهد متقابل به اصول 
اساسی روابط تهران-مسکو از جمله احترام بی قید 
و شرط به حاکمیت و تمامیت ارضی و سایر اصول 

منشور ملل متحد بحث و گفت وگو کردند.

 توقف کامیون های ایرانی 
پشت مرزهای بلاروس 

طی روزهای گذشــته بــه دلیل تصمیــم جدید 
بــاروس، کامیون های ایرانی و کشــورهای دیگر 
پشــت مرز روســیه با باروس در دمای منفی ۲7 

درجه متوقف شده اند.
طی روزهای گذشــته بــه دلیل تصمیــم جدید 
بــاروس، کامیون های ایرانی و کشــورهای دیگر 
پشــت مرز روســیه با باروس در دمای منفی ۲7 
درجه متوقف شــده اند.تاکنون روســیه برای سه 
کشور، مرز جایگزین معرفی کرده اما هنوز تکلیف 

کامیون داران ایرانی مشخص نشده است.

 معرفی سرکنسول جدید ایران 
در استانبول 

احمــد محمــدی سرکنســول جدیــد جمهوری 
اسامی ایران در اســتانبول در آستانه عزیمت به 
محل ماموریــت، با حســین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه دیدار و ضمن ارائه گزارشــی از حوزه 
ماموریت خود، برنامه های خود در زمینه توســعه و 

ارتقای همکاری های ایران و ترکیه را تشریح کرد.
امیرعبداللهیان در این دیــدار جایگاه ترکیه را در 
چارچوب سیاست همسایگی ایران برجسته خواند 
و بر گســترش مناســبات و تعمیق همکاری ها در 
تمامی ابعاد و نیز ارائه خدمات کنســولی مطلوب و 

روان به ایرانیان مقیم ترکیه تأکید کرد.

اخبــــار گزارش

وزیر امور خارجه ایران دیروزدر نشســت خبری با همتای 
هندی به آمریکا و انگلیس هشدار داد که جنگ علیه یمن 

را فورا متوقف کنند.
وزیــر امــور خارجــه جمهوری اســامی ایران حســین 
امیرعبداللهیــان که میزبان همتای هندی »ســوبرامانیام 
جایشــانکار« بود، پس از دیدار و گفت وگو با وزیر خارجه 
هند در نشست خبری مشترک به تشریح رایزنی های انجام 
شــده پرداخت. وزیر خارجه در تشــریح رایزنی های انجام 
شده، بیان کرد: توسعه بندر چابهار و مسیر ترانزیتی شمال 
- جنوب، توســعه تجارت و روابط ملت بــا ملت از طریق 
اســتفاده از ظرفیت موجود و گسترش همکاری های دو و 

چندجانبه مورد تأکید ما قرار داشت.
امیرعبداللهیان ادامه داد: همکاری های راهبردی دو کشور 
به ویــژه بعد از عضویت ایران در شــانگهای و بریکس که 
البته همــکارم آقای جایشــانکار و نخســت وزیر هند در 
عضویت ایران در هر دو ســازمان نقش ســازنده و مهمی 
داشــتند و از این نقش مثبت هند تشکر می کنیم، از دیگر 

موضوعات مورد توجه ما بود.
امیرعبداللهیان اضافه کرد: ایران همواره بر پرهیز از توسعه 
جنگ تأکید داشــته و ضرورت تامین امنیت دریانوردی و 
کشــتیرانی مورد تأکید ایران اســت و این موضوعی است 
که در روابط دوســتانه ای که با دولت نجات ملی در صنعاء 
داریم مورد تأکید ایــن دولت قرار دارد. مقامات صنعاء در 
سفر دو هفته پیش یکی از مقامات عالیرتبه خود به تهران 
بــه ما اطمینان دادند در مســیر امنیــت دریانوردی هیچ 
اخالی ایجاد نخواهند کرد، ولی موضع آنها این اســت تا 
زمانی نســل کشــی در غزه ادامه دارد نسبت به ممانعت 
از تــردد کشــتی های اســرائیلی و یا کشــتی هایی که به 
ســمت بنادر اسرائیل حرکت می کنند، اقدام خواهند کرد.

وی گفت: یمن بخشــی از واقعیــت و امنیت منطقه غرب 
آسیاست.امیرعبداللهیان بیان کرد: ضرورت توقف جنگ و 
نسل کشی در غزه را در پیام های مختلف از طریق سوئیس 
حافــظ منافع آمریکا به صورت رســمی بارهــا به مقامات 
آمریکا و کاخ ســفید تأکید کرده و به آنها هشــدار دادیم. 
آمریکا نمی تواند از یک ســو داعــش را در منطقه ما خلق 
کند و از ســوی دیگر سخن از مبارزه با داعش و تروریسم 
به میان بیاورد. آمریکا نمی تواند در کنار اســرائیل با تمام 

توان قرار بگیرد و در کشــتار ۲۴ هزار غیرنظامی در غزه از 
جمله هزاران زن و بیش از ۱۲ هزار کودک ســهیم باشد و 
دیگران را به خویشتنداری دعوت کند.وی گفت: با صدای 
بلند به آقای بلینکن می گویم بارها به شما گفته ایم راه حل 
در جنگ نیست. ما صد روز پیش و پس از عملیات طوفان 
الاقصی در هفت اکتبر به شما اعام کردیم که دست خود 
را در غزه به خون مردم بیگناه آلوده نکنید. سرنوشت خود 
را به سرنوشــت نتانیاهو گره نزنید. نتانیاهو با پرونده های 

مختلفی در سرزمین های اشغالی مواجه است و تاریخ او به 
پایان آمده اســت. کاخ سفید منافع مردم آمریکا را به این 
رژیم آپارتاید گره نزند. وزیر خارجه بیان کرد: ایران با قوت 
از امنیت کشتیرانی و دریانوردی در منطقه حمایت می کند 
و بــه آمریکا و انگلیس هشــدار می دهیم جنگ علیه یمن 
را فورا متوقف کنند و به آمریکا و رژیم اســرائیل هشــدار 
می دهیم جنگ و نســل کشــی علیه غزه را متوقف کنند. 

راه حل هرگز نظامی نخواهد بود. همچنین 
وزیــر خارجه هند در نشســت خبری در تهــران با بیان 
اینکه تحولات اخیر در دریای ســرخ بــه نفع هیچ طرفی 
نیســت، از وضعیت جاری ابراز نگرانی کرد و گفت که این 
تحولات بر منافــع اقتصادی و انرژی هند تاثیر گذاشــته 
است.»سوبرامانیام جایشانکار« گفت: هند عاقه مند است 
از موقعیت منحصر به فرد ژئوپلتیکی ایران استفاده کند که 
هند را به افغانســتان و اوراسیا متصل کند. درباره کریدور 
شمال - جنوب و مسائل بین المللی و شرکت هند در بندر 

چابهار گفت وگو کردیم.
وزیــر خارجه هند گفــت: هند موضع خدشــه ناپذیر در 
مقابله با تروریســم و افراط گرایی داشــته و این موضع را 
ادامه می دهد. باور داریم در هر منازعه ای از کشــته شدن 
غیرنظامیــان جلوگیری کنیم. به وضعیت اســفبار در غزه 
و کشــته شــدن زنان و کودکان در غزه اشاره و درباره آن 
گفت وگو کردیم. درباره ارســال کمک های انساندوســتانه 
صبحت کردیم. هند کمک های انساندوستانه به غزه داشته 
و ادامه می دهد.جایشانکار به تحولات اخیر در دریای سرخ 
اشــاره کرد و ادامه داد: شــاهد حماتی در نزدیکی هند 
بودیم و برای ما و جامعه بین المللی نگران کننده است. این 
حمات بر روی منافع انرژی و اقتصادی هند تاثیر گذاشته 

است و این مسأله به نفع هیچ طرفی نیست.
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امیرعبداللهیان خطاب به آمریکا و انگلیس: 

جنگ علیه یمن را متوقف کنید

چین و ایران همواره از یکدیگر 
حمایت کرده اند

ســفیر جمهوری خلق چین در تهران در یادداشتی با موضوع اهمیت و 
ضرورت چندجانبه گرایی و سرنوشــت مشترک جامعه بشری، به روابط 
دوســتانه کشورش و جمهوری اسامی ایران اشاره کرد و نوشت: چین و 
ایران به عنوان کشــورهایی با تمدن باستانی همیشه از یکدیگر حمایت 
کــرده اند و با همبســتگی و همکاری، اعتماد متقابــل را به طور مداوم 

تحکیم می کنند.
بــه گزارش ایرنا، »چانگ هوآ« ضمن اشــاره به برخی مهم ترین تحولات 
و مسائل بین المللی، نوشــت: چین و ایران به عنوان کشورهایی با تمدن 
باســتانی متعهد به احیای ملی و بازآفرینی شــکوه تمدن های باســتانی 
هستند.این دیپلمات چینی نوشت: در سالهای اخیر، در مواجهه با تغییرات 
پیچیده و عمیق اوضاع بین المللی، چین و ایران همیشه از یکدیگر حمایت 
کرده اند و با همبستگی و همکاری، اعتماد متقابل را به طور مداوم تحکیم 
مــی کنند. وی افزود: به رغم تحولات عمیق و تغییرات جهانی که در یک 
قرن اخیر بی ســابقه بوده اســت، چین و ایران منافع مشترک گسترده و 
مواضع نزدیکی دارند و باهم انصاف و عدالت بین المللی را حفظ کرده اند.
چانگ هوآ تاکید کرد: دو کشــور باید ضمن پایبندی به مشارکت جامع 
راهبردی چین و ایران، دســت در دســت یکدیگر نظم بین المللی را به 
سوی عادلانه تر و معقول تر ترویج دهند. چین و ایران هر دو کشورهای 
مهم در حال توســعه هســتند و جایگاه مهمی در نقشــه اقتصادی بین 
المللی دارند.وی در ادامه یادداشــت خود آورده است: بعد از اینکه چین 
و ایران در ســال ۲۰۲۱ برنامه همــکاری جامع را امضا کردند، همکاری 
عملی دو کشور در حوزه های مختلف به طور مستمر افزایش یافته است. 

چین به عنوان بازار بزرگ جهانی که دارای بیشــترین پتانســیل است و 
بزرگترین موتور رشد اقتصاد جهانی را دارد، فرصت های توسعه بیشتری 

را برای کشورهایجهان از جمله ایران فراهم می کند.
این دیپلمات چینی تاکید کرد: ایران کشــور مهمی در ساخت مشترک 
طرح بزرگ یک پهنه- یک راه اســت. چین و ایران هر دو عضو ســازمان 
همکاری شــانگهای و ساختار همکاری بریکس هستند و پتانسیل بزرگی 
برای همکاری دارند. چین تمایل دارد با تشــریک مساعی با ایران ، جهان 
چندقطبی برابر و منظم و جهانی شدن اقتصاد فراگیر را محقق کند.چانگ 
هوآ در بخشی دیگر از یادداشت خود با اشاره به تحولات و آشفتگی های 
جهان امروز نوشــت: امروز جهان وارد دوره جدیدی از آشــفتگی و تغییر 
شده است. پیدایش گروهی بازار های نوظهور و کشورهای در حال توسعه 
به تعدیل های عمیقی در موازنه قدرت های بینالمللی منجر شده است. از 
سوی دیگر، هنوز کشورهایی هستند که منطق قدیمی »قدرتحرف اول را 
میزند« را دنبال میکنند، در سیاست بین الملل نسبت به ضعیفها قلدری 
مــی کنند، در حوزه اقتصادی به حمایتگرایی می پردازند و روندهای پان 

سیاسی و پان امنیتی را گسترش میدهند.
چین همیشــه به انصاف و عدالت پایبند بوده، از چندجانبه گرایی واقعی 
حمایت کرده، بــه آن عمل کرده و دموکراتیک کردن روابط بین الملل را 
ترویج کرده است. چین طرفدار آن است که همه کشورها به طور مشترک 
از اهداف و اصول منشــور ملل متحد حمایت کنند، به طور مشــترک از 
هنجارهای اساسی روابط بین الملل که توسط کشورها شناخته شده است 
دفاع کنند و به طور مشترک در اصاح و ساخت سیستم حکمرانی جهانی 
مشارکت کنند.وی با اشاره به طرح یک پهنه - یک راه چین نوشت که این 
کشور ابتکار جهانی سه گانه و ابتکار »یک پهنه - یک راه« را پیشنهاد کرد 
و در حل و فصل مسائل حساس جهانی و منطقه ای مانند مناقشه فلسطین 

و اسرائیل و بحران اوکراین مشارکت سازنده داشته است. 

 نشســت سالانه یادبود شــهادت شهیدان سپهبد حاج قاسم ســلیمانی و ابومهدی المهندس معاون پیشین فرماندهی 
سازمان الحشد الشعبی عراق در مجلس نمایندگان )پارلمان( این کشور برگزار شد.

 در این مراسم که با عنوان » فرماندهان پیروزی، راه و الگو « و با حضور شخصیت های سیاسی و نظامی عراق در محل 
مجلس نمایندگان این کشــور برگزار شد، »محسن المندلاوی« رئیس موقت مجلس نمایندگان عراق، ترور فرماندهان 
پیروزی، شــهیدان حاج قاســم سلمانی و ابومهدی المهندس توســط دولت وقت آمریکا را نقض آشکار حاکمیت عراق 

دانست و بر اجرای مصوبه مجلس نمایندگان این کشور مبنی بر خروج نیروهای آمریکایی از عراق تاکید کرد.
وی گفت: حادثه ترور دو شــهید والا مقام ابومهدی المهندس و حاج قاسم سلیمانی نقطه عطف خطرناکی برای کشور 
عزیز ما بود و نقض آشــکار حاکمیت عراق و پیمان ها و توافق های بین المللی و آشــکارکننده یک منطق تجاوزکارانه 
و وحشــیانه ای اســت که از هیچ قانون یا معیاری تبعیت نمی کند و با حمله و بمباران به مقر حشــد الشعبی یکی از 

تشکیات نیروهای مسلح عراق و هدف قرار دادن فرماندهان وفادار آن تکرار شد.
رئیس موقت مجلس نمایندگان عراق اظهار داشــت که شــرایط سختی که بر امت اســامی می گذرد، به ویژه حمله 
وحشــیانه و ددمنشــانه به )غزه( و مردم مظلوم آن و حمات به یمن و حاکمیت ملی آن، ما را بر آن می دارد که از دو 
شهید والا مقام الگو بگیریم و از حق پیروی کنیم.المندلاوی از مقامات اجرایی عراق خواست تا مصوبه شماره )۱۸( سال 
۲۰۲۰ صادر شده از سوی مجلس نمایندگان این کشور را که بر خروج نیروهای ائتاف بین المللی از خاک عراق تاکید 
شده است را اجرا کنند.وی با بیان اینکه این تصمیم بیانگر اراده مردم از طریق نمایندگانی است که به اتفاق آرا به این 
موضوع رای دادند، تاکید کرد که مجلس نمایندگان عراق آمادگی کامل دارد تا برای اجرای این مصوبه از دولت حمایت 
لازم را انجام دهد.رئیس موقت مجلس نمایندگان عراق افزود: ســخن گفتن در مورد شــهیدان سلیمانی و المهندس، 
صحبت از شــخصیت های بزرگی اســت که نسل ها باید با غرور و افتخار از آنها باید یاد کرد، زیرا آنها شگفت انگیزترین 

تصاویر صداقت، نوع دوستی، زهد، ایمان و قهرمانی را از خود به یادگار گذاشته اند.
وی ادامه داد: کســانی که با این شــهدا زندگی کردند، می دانند که آنها بدون توجه به شــرایط و وسوســه ها و عِده و 
عُــده با پیروی از راه امام حســین )ع( در حمایت از حق و مقاومت در برابــر باطل تاش کردند و آنها با رفتار خوش و 
جهاد مبارکشــان و کوتاه نیامدن از اصول حق ، در گفتار و عمل از یاران حســین)ع( بودند.احمد الاســدی وزیر کار و 
امور اجتماعی عراق نیز در این مراسم در سخنانی با اشاره به اینکه مجلس نمایندگان عراق یکی از مهمترین نمادهای 
حاکمیت در این کشــور اســت، افزود: نمایندگان مردم عراق از این نهاد، یاد شهدا را گرامی می دارند.وی افزود: محمد 
شــیاع السودانی نخســت وزیر عراق بر تمایل دولت به حفظ حاکمیت ملی و اجرای قانون تاکید دارد و مذاکرات برای 
اجرای مصوبه مجلس برای خروج نیروهای ائتاف از عراق آغاز شــده اســت تا کشور از هرگونه حضور خارجی در امان 
بماند. مرتضی الســاعدی رئیس فراکســیون »السند« نیز با یادآوری شجاعت شهید ابومهدی المهندس و هزاران شهید 

عراقی در آن شرایط سخت، گفت: ما با تروریسم مواجه شدیم و توانستیم مقاومت کنیم و پیروز شویم .
ســردار سپهبد حاج قاسم ســلیمانی فرمانده نیروی قدس و ابومهدی المهندس معاون سازمان الحشد الشعبی عراق به 
همراه ۸ نفر دیگر بامداد جمعه ۱۳ دی ۹۸ در مســیر فرودگاه بغداد در اقدام تروریســتی کاخ سفید و به دستور دونالد 

ترامپ رئیس جمهوری وقت آمریکا و با شلیک از پهپادهای ارتش این کشور، به شهادت رسیدند.

برگزاری یادبود شهید سلیمانی در مجلس عراق 
رسانه های پاکستانی جزئیاتی را درباره برگزاری مذاکرات تهران-اسام آباد در زمینه وضعیت امنیتی افغانستان با توجه 

به تشدید تهدید گروه های تروریستی برخاسته از این کشور گزارش کردند.
روزنامه نیِشــن پاکستان با انتشــار این مطلب گزارش کرد: یک هیات ایرانی بلندپایه به ریاست »حسن کاظمی قمی« 
نماینده ویژه ایران در امور افغانستان در این مذاکرات شرکت می کند و ریاست هیات پاکستانی نیز بر عهده نماینده این 
کشــور در امور افغانستان خواهد بود.هیات ایرانی متشــکل از چهار نفر است که نقش مهمی در تاش های دیپلماتیک 
برای ایجاد ثبات در افغانســتان دارند. »رضا امیری مقدم« سفیر ایران در پاکستان نیز در این مذاکرات هیات ایرانی را 
همراهی می کند.در حال حاضر، پاکستان و ایران  نگرانی مشترکی درباره وضعیت افغانستان و حفظ روابط دیپلماتیک 
قوی با این کشــور دارند.ایران و پاکســتان به رغم روابط خوب با افغانســتان تردیدهای سختی درباره استفاده از خاک 
افغانســتان برای تروریســم علیه خود دارند.حمله تروریســتی اخیر در شــهر کرمان ایران، ظاهرا، توسط شبه نظامیان 
تروریستی انجام شده بود که از استان نیمروز افغانستان نفوذ کرده بودند و این موضوع بیانگر اهمیت همکاری منطقه ای 
اســت.در پی این حمله، کاظمی قمی دیدار مهمی با »مولوی عبدالکبیر« معاون نخســت وزیر طالبان در کابل داشت و 
نگرانی های شدت یافته را درباره تروریسم مرزی با او مطرح کرد.سفر کاظمی قمی بنا بر دعوت رسمی »آصف علی خان 
دُرانی« نماینده ویژه نخســت وزیر پاکســتان در امور افغانستان صورت گرفته است.پیش از این دیدار، کاظمی قمی در 
دیدار با »امیرخان متقی« وزیر خارجه حکومت طالبان طرح تشــکیل گروه تماس منطقه ای برای افغانســتان را مطرح 

کرده بود که مورد استقبال طرف افغان قرار گرفت.
خبر دیگر آنکه در هجدهمین جلســه ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی در سال جاری به میزبانی وزارت خارجه 
ایران آخرین وضعیت روابط اقتصادی و تجاری با کشــورهای پاکســتان و الجزایر بررســی شد.هجدهمین جلسه ستاد 
هماهنگــی روابط اقتصادی خارجی در ســال جاری به میزبانــی وزارت امور خارجه و ریاســت مهدی صفری معاون 
دیپلماســی اقتصادی وزارت امور خارجه با دســتورکار بررســی آخرین وضعیت روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای 
پاکستان و الجزایر و با حضور نمایندگان نهادهای ذیربط برگزار شد.در بخش دوم نشست که به بررسی جوانب همکاری 
با پاکســتان اختصاص داشت، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه روابط با کشور دوست و همسایه پاکستان 
را راهبردی و بســیار مهم توصیف کرد و از همه دستگاه های فعال در عرصه روابط اقتصادی با پاکستان خواست نهایت 

تاش خود را برای اجرایی کردن پروژه های در دست همکاری به عمل آورند. 
سید رسول موسوی مدیرکل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه ضمن اشاره به روابط مثبت و با ثبات بین پاکستان و ایران 
افزود: در حال حاضر در ۱۱ بخش و ۸۸ موضوع اقتصادی با پاکستان همکاری های مشترک وجود دارد که برخی از موارد 
نیاز به پیگیری و تامین زیرساخت دارد از جمله در زمینه تجارت آزاد، ساماندهی و تجهیز بازارچه ها و گذرگاه های مرزی 
، فروش گاز و فرآورده های نفتی و عملیاتی کردن خط لوله انتقال گاز به این کشور. موسوی همچنین ابراز امیدواری کرد 
با برگزاری بیســت و دومین کمیسیون مشــترک بین دو کشور در آینده ای نزدیک زمینه برای همکاری ها در حوزه های 
مورد توافق طرفین بیش از پیش فراهم شود. سفیر پاکستان در تهران گفت: طی دیدار وزیر امور خارجه ایران از پاکستان، 
سند برنامه همکاری تجاری راهبردی پنج ساله بین ۲ کشور به امضا رسید و آمادگی آن را داریم تا روابط دوجانبه تجاری 

خود را به سطح پنج میلیارد دلار در پنج ساله آینده افزایش دهیم.

جزئیات مذاکرات امنیتی ایران - پاکستان درباره افغانستان

آگهی مفقودی
ســند کمپانی و ســند مالکیت ســواری پیکان مدل 1380 شــماره پلاک ایران62-

669س11 شماره موتور 11128019338 شماره شاسی 0080417555 مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

************************************************************
کارت ماشــین ســواری پژو پارس مدل 1399 شــماره پلاک ایران62-855ص34 
شماره موتور 167B0094400 شــماره شاسی NAAN11FE4LK029967 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت هاچ بک پژو 206 مدل 1395 شماره پلاک ایران84-
 NAAP13FE7GJ879199 163 شــماره شاســیB0281219 614ص47 شــماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

ســند کمپانی و سند مالکیت ســواری پژو 206 مدل 1382 شماره پلاک ایران62-
186ط61 شــماره موتور 1160688 شــماره شاســی 0082678345 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

ســند کمپانــی و برگ ســبز وانت زامیــاد Z24NIB مدل 1391 رنگ آبی روشــن-
روغنی شــماره موتور 638713 شــماره شاســی NAZPL140BC0353027 شماره پلاک 
ایران72-994ص99 به نام میثم ســلیمانی چورن مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پرواز مدل 1388 به شماره پلاک 
ایــران 612 - 69267 به شــماره موتــور N2N0942229H به شــماره تنه 8813074 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیستم  نامی مدل 1388 به شماره پلاک 
ایــران 612 - 69267 به شــماره موتور 942229H به شــماره تنه 88113074 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

 D75915 برگ ســبز خودرو وانت یخچالدار نیســان مدل 1384 به شــماره شاسی *
به شــماره موتور 280556 به شــماره پلاک ایران 16 - 218 م 61 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری رنو ســاندرو رنگ ســفید روغنی مدل 1396 به شماره 
شاســی 1061370 به شــماره موتور K4MC697 -W007040 به شماره پلاک ایران 16 

- 838 ب 56 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

************************************************************
* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم هوندا مدل 1380 به شماره پلاک 
ایران 612 - 71879 به شــماره موتور 2944717 به شــماره تنــه 8006756 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس مدل 1402 رنگ ســفید به شــماره شاســی 
02197 به شماره موتور 172B0127486 به شماره پلاک ایران 27 - 695 ن 76 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری تارا رنگ ســفید  مدل 1402 به شماره شاسی 33577 
به شــماره موتور 187B0070393 به شماره پلاک ایران 91 - 524 ق 88 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* ســند کمپانــی موتورســیکلت سیســتم احســان مــدل 1400 بــه شــماره موتور 
0124N14521141 و شــماره شاســی N14AVEKDDM1P60842 و شماره پلاک ایران 

615 - 44556 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 رنگ ســفید مدل 1402 به شــماره شاســی 
42634 به شــماره موتور 172B0118259 به شماره پلاک ایران 68 - 417 ه 83 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید رنگ ســورمه ای مدل 1388 به 
شــماره شاسی  S1412288087639 به شــماره موتور M13 /3218299 به شماره پلاک 

ایران 16 - 612 ه 37 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید رنگ ســبز زیتونی متالیک مدل 1387 به شماره 
شاســی  S1412287838302 به شــماره موتور 2597498 به شــماره پلاک ایران 16 - 

396 م 82 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ کمپانــی خودرو ســواری پراید رنگ ســفید مدل 1399 به شــماره شاســی  
3615494 بــه شــماره موتور M136480126 به شــماره پلاک ایــران 16 - 627 و 88 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیــه مــدارک) برگ  ســبز و کمپانی. کارت و....( ســواری پراید رنگ شــیری مدل 
1386 به شماره شاســی S1412279627564 به شماره موتور 148759 به شماره پلاک 

ایران 57 - 137 ن 34 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************


